
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29.08.2018                                                                                                             № 38-п 
с.Чалбышево 

 

 
Об отмене постановления от 26.07.2018 № 33-п «Об утверждении Методики 
расчета платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем), 
находящимися в муниципальном жилищном фонде муниципального образования 
Чалбышевский сельсовет» 
 
 

 Рассмотрев протест Енисейской межрайонной прокуратуры от 28.08.2018 
№ 7-02-2018 на постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 
26.07.2018 № 33-п «Об утверждении Методики расчета платы за пользование 
жилыми помещениями (платы за наем), находящимися в муниципальном 
жилищном фонде муниципального образования Чалбышевский сельсовет», 

 руководствуясь  Уставом Чалбышевский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 26.07.2018 
№ 33-п «Об утверждении Методики расчета платы за пользование жилыми 
помещениями (платы за наем), находящимися в муниципальном жилищном 
фонде муниципального образования Чалбышевский сельсовет»  отменить. 
 2.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя. 
 3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в информационном издании «Чалбышевский Вестник». 
 
 
 

Глава сельсовета                                                                      А.В.Бродников 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 


